
 
 
 
 
FUBAMA 2019 
Bus-Shuttle Wrist – Wilster und zurück 
 

Anschluss von Kiel/Neumünster -> Ankunft um 18:58 Uhr an Wrist 
 
Hinfahrt 
 
Wrist Bahnhof      19:50 
Kellinghusen Mitte      20:00 
Kellinghusen Lindenstr./Post    20:01 
Mühlenbarbek 1      20:11 
Hohenlockstedt Walderseestr.    20:18 
Hohenlockstedt Wasserturm    20:20 
Hohenlockstedt Birkenallee     20:25 
Itzehoe Lübscher Brunnen     20:33 
Itzehoe Langer-Peter      20:35 
Itzehoe Julieng.Weg/Turnhalle    20:37 
Itzehoe Adler       20:39 
Wilster Colosseum      20:51 
 
 
Rückfahrt 
 
Wilster Colosseum     02:00   04:45 
Itzehoe Adler       02:12   04:57 
Itzehoe Julieng.Weg/Turnhalle    02:14   04:59 
Itzehoe Langer-Peter      02:16   05:01 
Itzehoe Lübscher Brunnen     02:18   05:03 
Hohenlockstedt Birkenallee     02:26   05:11 
Hohenlockstedt Wasserturm    02:28   05:13 
Hohenlockstedt Walderseestr.    02:29   05:14 
Mühlenbarbek 1      02:33   05:18 
Kellinghusen Lindenstr./Post    02:38   05:23 
Kellinghusen Mitte      02:39   05:24 
Wrist Bahnhof      02:45  05:30  
 
Anschluss nach Neumünster/Kiel -> Abfahrt um 03:19 Uhr, 04.19 Uhr oder 06.16 Uhr   
   

Bankverbindung: Sparkasse Westholstein
IBAN: DE 72 2225 0020 0175 0001 73 • BIC:NOLADE21WHO
St.Nr.: 18 285 304 03 • USt.-IDNr. DE 302 407 479

Rathje Omnibusbetrieb GmbH & Co. KG HR A 7662 PI 
Lampe Verwaltungs GmbH PI HR B 0901 IZ
Sitz: Itzehoe  • Geschäftsführer: Lutz Rathje


